ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE -  COSERN, pessoa
Jurídica  de  Direito  Privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
08.324.196/0001-81,  para  a  contratação  dos  serviços  de
fornecimento  de  energia  elétrica  para  a  Câmara  Municipal  de
Lagoa de Pedras/RN.,  valor  global  de R$ 10.500,00 (Dez mil  e
quinhentos reais), ancorado no caput do art. 74, da lei 14.133 de 01
de abril de 2021 e suas alterações.

Lagoa de Pedras/RN, 05 de Janeiro de 2026.

FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Presidente da Câmara